



# Norges Kjøle- og Draktsyerforbund

## JULEBREV DESEMBER 2019



**Hei hei alle sammen!**

Her kommer årets julebrev fra Norges Kjøle- og Draktsyerforbund og i året som har gått så har det blitt et nytt styre og ny leder, meg Julie.

Tenker dere kanskje vil høre hvem jeg er, den nye lederen i Forbundet. Jeg heter Julie Myhren, er 24 år og kommer fra Nittedal i Akershus. Jeg gikk på Lørenskog vgs, var lærling hos Kar-Wen Systue med Kari Malmo som læremester og tok svennebrevet i kjole- og draktsyerfaget i 2015. Etter studiekompetanse gikk ferden videre til Gøteborg og Tillskäarakademin. 1 år på «Konstruktion med sömnad» og 1 år «Direktris» etterfulgt av 6 måneder i London hos en klesdesigner ved navnet Maria Grachvogel. I dag jobber jeg på Varner sitt hovedkontor som Junior Mønsterkonstruktør.



Det er flere nye i styret og de kommer dere til å få høre mer om senere. Dette er de som nå er i styret, Vivian Elvevold, Anne- Kirsti Pagander, Gøril Johansen, Lise Eckbo, Toril Nordermoen og Julie Myhren. Her er et bilde fra forrige styremøte av alle sammen.

Etter NM i fjor så har vi hjulpet til så første og andre plassen sendes til EM som arrangeres i Graz i Østerrike høsten 2020. Så dette blir spennende å følge videre med på. Det er Weng I Ho og Tonje Jonette S. Hansen som skal være med. Begge avbildet her 😊





## Norges Kjøle- og Draktsyerforbund

Planleggingen for NM er i full gang og den arrangeres i oktober 2020 i Kristiansand. Kvalifiseringsoppgaven kommer vi til å sende ut i løpet av januar. Er det noen som bor i Kristiansand området og kunne tenke seg å hjelpe til på NM så hadde vi satt stor pris på det. Vi gleder oss masse!

Andre ting som har skjedd er at vi har lest og sendt inn forslag for læreplanen for VG1, VG2 og VG3. VG1 har hatt sin siste høring. De to andre har ikke hatt sin siste høring enda. Hvordan det blir med navnene på de to delte Vg1 kursene er ikke helt avklart enda, men det kan se ut som at det blir «Vg 1 Design og tradisjonshåndverk». Dette er noe vi i forbundet ikke er enig i. Dessverre har det seg sånn at «tradisjonshåndverk» ikke appellerer til unge som skal velge linjen de vil gå på. Noen vet til og med ikke hva det er når man har gjort undersøkelser, noe som er litt trist. Vårt forslag til navn fra Forbundet er «Design, tekstil og håndverk» med begrunnelse i at tekstil er det største fagområde i dette grunnkurset. Vi får bare vente og se hvordan det går.

Vi fikk melding om at Trøndelag, Nordland, Troms og Finnmark ikke skal tilby VG1 Design og tradisjonshåndverk i 2020. Vi kan ikke godta at over 40 håndverksyrker ikke får noe tilbud nord for Trondheim, så vi har tatt kontakt med fylkene og sendte ut brev til alle kontaktpersoner. Dette ga respons og det ser ut som at de revurderer dette.



### **Medlemmer og medlemsavgift:**

Vi er glade over at vi stadig får flere medlemmer og spesielt unge kjøle- og draktsyere. Vi ønsker velkommen til alle nye medlemmer ☺

Vi strever med å få medlemmene til å betale kontingenten til Norges Kjøle- og draktsyerforbund. Vi er ikke så mange medlemmer og vi trenger all støtte vi kan få. Det er mange viktige saker som det må jobbes med også neste år. Og arrangementer som NM koster mye både av penger og frivillig arbeid i tillegg til at vi sliter med sponsorer.

### **Julehilsen fra Jorunn Sæter**



## *Norges Kjøle- og Draktsyerforbund*

Jeg vil benytte anledningen til å takke for en spennende og interessant periode som leder av Norges Kjøle- og Draktsyerforbund. 16 år og 6 måneder er lang tid, og det var vel på tide at yngre krefter overtok. Derfor er jeg veldig fornøyd med at Julie sa ja til å bli ny leder. Jeg kjenner henne godt siden hun både har vært min elev og lærling i Opplæringskontoret vårt, så jeg vet hun vil bli en dyktig representant for Forbundet vårt. Godt Nytt År til dere alle og lykke til videre.

**Så vi oppfordrer alle som er opptatt av faget sitt til å støtte oss med å betale medlemsavgiften og gjerne prøve å skaffe nye medlemmer. Jo flere vi er jo mer gjennomslagskraft har vi i de sakene vi jobber med.**

**Vi håper både nye og gamle medlemmer vil presentere seg og sin bedrift på våre hjemmesider [www.kjoleogdrakt.no](http://www.kjoleogdrakt.no) og bli medlem av vår gruppe: Norges Kjøle- og Draktsyerforbund på Facebook.**

**Så ønsker vi dere alle  
EN GOD JUL OG ET RIKTIG GODT NYTT ÅR!**

**Hilsen Julie Myhren (leder)**

